ПРОТОКОЛ № 116

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   17 апреля  2014 г.,  Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О прекращении полномочий и избрании директора Партнерства.

2. Об исключении из членов Партнерства.

По первому  вопросу :

РЕШИЛИ:

1.1. Рассмотрев личное заявление директора Партнерства Нечвидова Ю.М. от 16.04.2014г. о добровольном

досрочном сложении полномочий директора НП ГАП Красноярья, рекомендовать общему собранию

Партнерства принять отставку директора Партнерства Нечвидова Ю.М. и прекратить его полномочия

директора НП ГАП Красноярья.

1.2. Рекомендовать годовому общему собранию Партнерства для назначения на должность директора НП ГАП

Красноярья Нечвидова Юрия Михайловича со сроком полномочий -  2 (Два) года.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По второму вопросу :

РЕШИЛИ:

За неоднократное нарушение уставных требований Партнерства по уплате членских взносов, Рекомендовать

общему собранию Партнерства исключить из членов Партнерства ООО «Производственный Комплекс

Дорпромстрой».

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"